Ofício Vereador Nº 228/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 26 de fevereiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada no dia 22/03/2019 (sexta-feira), às 14:00h, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, para tratar do Transporte Coletivo Municipal.

Justifico o presente em razão da necessidade de tratarmos com a empresa Mirage Transportes Coletivo Eireli, atual responsável pelo transporte coletivo em nosso Município.
Solicito, se possível, que sejam fornecidas a esta Comissão cópias de ações trabalhistas, bem como de débitos referentes a benefícios com os atuais funcionários da empresa Mirage, caso existam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

            Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO JOÃO ESTAUSIA

MD. Presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Transportes Rodoviários de Sorocaba e Região.
Subsede: Avenida Monteiro Lobato, nº. 167, Vila Junqueira, São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 13:51 1421/2019
/vtc